
UCHWAŁA NR XLIV/369/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Siepraw do składu osobowego Społecznej Rady 
Samodzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej w Myślenicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 zm. poz. 572) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633) i pismem Starosty Myślenickiego z dnia 18 kwietnia 
2023 r., Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do składu osobowego Społecznej Rady Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Myślenicach, jako przedstawiciela Gminy Siepraw, Panią Elżbietę Wielgus - Młynarską, radną 
Gminy Siepraw. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CCC3C9-41A3-4222-B977-876D4AAC85C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/369/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


